

Faşizmin Derneklere Yöneltiği Saldırlara Karşı Mücadele Edelim

- DEMOKRATİK DERNEKLER ÜZERİNDEKİ FAŞİST BASKILARA SON!
- FAŞİST "DERNEKLER KANUNU", "TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ KANUNU" IPTAL EDİLSİN!

Anti faşist mücadele, artık sadece devrimcilerin yürüttükleri bir mücadele olmak aşamasını geçti. Bugün ülkemizde faşizme karşı mücadele demokratları ve ilericileri, daha geniş kitleleri kucaklar hale geldi. Anti faşist mücadele, gittikçe daha geniş halk kitlelerinin katılımıyla gelişiyor, güçleniyor.

Ülkemizdeki ekonomik bunalım gittikçe daha da derinleşiyor. Bu ekonomik bunalım temeli üzerinde yükselen siyasi buhran da yaygınlaşıyor. En geniş kitleler siyasetin içine giriyorlar. Ülkemizin meseleleri her geçen gün daha fazla insan tarafından tartışılıyor.

Hakim sınıfların en gerici kesimleri, buhranın yüklerini kendi altlarındaki sınıfların, emekçi halk kitlelerinin sırtına vurabilmek için; yükselen halk hareketini bastırmaya çalışıyorlar. Ekonomik, demokratik hak ve çıkarlara, ve özgürlüklere -ne kadar varsa- azgınca saldırıyorlar.

Ekonomik ve siyasi buhranın derinleşmesi ve faşizmin artan saldırısı karşısında, her sınıf ve tabakadan halk kitleleri de kendi çıkarlarını ve acil taleplerini ön plana çıkarıyorlar. Bunları savunmak üzere bir araya geliyorlar, örgütleniyorlar.

1973'den sonra, halk hareketinin yükselmekte olmasının en önemli göstergelerinden biri de her sınıf ve kesimden halkın, demokratik kitle örgütlerinde, meslek örgütlerinde, gençlik derneklerinde toplanması, 12 Mart döneminde dağıtılan örgütlenmelerin yeniden hayata geçirilmesi; her gün ve her yerde yeni yeni dernek ve kuruluşların ortaya çıkıyor olmasıdır.

Her gün yeni derneklerin kurulması ve halk kitlelerinin her geçen gün daha fazla bu dernekler içinde toplanması yanında, yükselen halk hareketinin diğer bir göstergesi de, demokratik kitle örgütleri, halk dernekleri, meslek örgütleri ve gençlik kuruluşlarının mücadelelerindeki gelişimidir.

Her şehirde, bir çok demokratik kuruluşun bir arada düzenledikleri "Faşizmi ve Hayat Pahlılığını Protesto", "Faşist Baskı ve Katliamları Protesto" miting ve yürüyüşleri yapıyor. Faşizmin demokratik ve siyasi hak ve özgürlüklere karşı artan saldırısı, demokratik halk derneklerinin, meslek örgütlerinin ve gençlik kuruluşlarının çoğalmasının yanında, bunların mücadelelerinin daha siyasi bir karakter kazanmasını da beraberinde getiriyor.

FAŞİSTLER DEMOKRATİK KİTLE DERNEKLERİNE, MESLEK ÖRGÜTLERİNE, GENÇLİK KURULUŞLARINA KARŞI AZGIN BİR SALDIRIYA GEÇTİLER. ONLARI KAPATMAK, HER TÜRLÜ HALK ÖRGÜTLENMESİNİ YOK ETMEK İSTİYORLAR.

Ülkemizi kendileri için dikensiz bir gül bahçesi haline getirmek, yükselen halk hareketini bastırmak üzere faşizm, halkın bütün örgütlerine olduğu gibi demokratik halk derneklerine, memur kuruluşlarına, meslek örgütlerine ve gençlik derneklerine karşı da azgın bir saldırıya geçti.

Mecuslerden geçirilen bir çok faşist kanunun arasında "Dernekler Kanunu", "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu" da yer alıyor. Bölge Valileri Toplantıları adı altında yapılan ve polis yetkililerinin de katıldığı toplantılarda, faşist baskı ve terörün nasıl genişletileceği nasıl uygulanacağı ve yükselen halk hareketinin nasıl bastırılacağı tartışmalarının yanında bu derneklerin hangi yollarla ve nasıl kapatılacağı da konuşuluyor.

Güç geçmiyor ki bir dernek kapatılmasın, gün geçmiyor ki bir kaç dernek faaliyetten men edilmesin.

Valilikler, polis yetkilileri, dernekleri kapatma konusunda her türlü burjuva kanunluluğunu bile çiğniyorlar. Mahkemelerin, kapatma kararının usulsüz olduğu hakkındaki kararlarına rağmen derneklerin açılması engelleniyor.

Her miting, her yürüyüş; dernekler üzerine, meslek örgütlerine, gençlik kuruluşlarına yönelik faşist baskıya beraberinde getiriyor. Buraları polis tarafından basılıyor ve kanunsuz olarak arıyor. Çeşitli bahanelerle dernek yöneticileri ve o sırada orada bulunan bütün kişileri gözaltına alıyor, işkence ediyor. Bunların bir kısmı tutuklanıyor.

Gazetelerde yer alan, "kendi amacını aşan faaliyetlerde bulunmak", "yapılan mali ve idari denetimlerinde, faaliyetlerinde devlet ve millet bütünlüğünü ve kamu düzenini sarsıcı mahiyette çalışmalar görülmüş" bahaneleriyle dernek kapatma haberleri, sıradan haberler haline geldi. Gazeteler her gün bir kaç TÜB-DER Şubasının, bir kaç Kültür ve Dayanışma Derneğinin, bir kaç Gençlik Derneğinin kapatılma haberini veriyor.

Sürekli polis baskısı, kanunsuz aramalar ve sudan sebeplerle yöneticilerinin ve üyelerinin tutuklanması ve işkence edilmesi yollarıyla, dernekler baskı altında tutulmaya ve pasifize edilmeye çalışılıyor. Kanunsuz aramalar sırasında derneklerdeki eşyalar tahrip ediyor, afişlere, kitaplara, teksir makinalarına vb. keyfi olarak el konuluyor.

- KAPATILAN DERNEKLER DERHAL ACILSIN!
- TUTUKLANAN DERNEK YÖNETİCİLERİ DERHAL SERBEST BIRAKILSIN!

SİVİL FAŞİST ÇETELER HALK DERNEKLERİNE, MESLEK ÖRGÜTLERİNE VE GENÇLİK DERNEKLERİNE SİLAHLI BASKINLAR DÜZENLİYORLAR

Halk düşmanı MC hükümetinin faşist Vali ve polis yetkililerinin uygulamalarının yanında, son zamanlarda sivil faşist çeteler, komando bozuntuları da halk derneklerine karşı silahlı baskınlar düzenlemeye, buraları kurşunlamaya, tahrip etmeye başladılar. Her kasabaya, her mahalleye, her fabrikaya, her okula kendi faşist örgütlerini, halka karşı saldırı yuvalarını kurarak, halkın en küçük bir örgütlenmesini en azgın ve en kanlı metodlarla bastırmak istiyorlar. Onlar her yerde halka karşı saldırı üsleri kurarak ve buralardan halk ve onun örgütleri olan derneklere kanlı saldırılar düzenleyerek, yükselen halk hareketini bastırabileceklerini, ve pasifize edebileceklerini zannediyorlar. Son zamanlarda bunlar, halk derneklerinin yanında CHP örgütlerine de silahlı baskınlar düzenlemeye başladılar.

FAŞİSTLERE GEREKİN CEVAP VERİLMEDİĞİ, GEREKLİ ŞEKİLDE KARŞI KONULMADIĞI TAKDİRDE, SALDIRILAR İŞÇİ SENDİKALARINA DOĞRU GELİŞECEKTİR.

Faşizmin en önemli hedeflerinden biri de işçi sendikalarıdır. Faşizm var olan sendikaları tahrip etmek, faşist, kara sendikalar kurmak ister. Böylece en büyük düşmanını, işçi sınıfını mücadele araçlarından yoksun bırakmak ister. Bugün halk derneklerine yöneltilmiş olan saldırılar, gerektiği şekilde engellenmezse, yarın bu saldırılar faşistlerin kendilerinin kurdukları kara sendikalar dışındaki bütün işçi örgütlerine yönelcektir. Faşizme karşı mücadelenin en tutarlı savaşçısı olarak işçi sınıfı bugün derneklere yöneltilen saldırılara karşı kayıtsız kalamaz.

İşçi sendikalarının başına çöreklenmiş olan revizyonist sendika ahalisi, reformistler ve sarı sendikaların, faşizme karşı mücadele adı altında demeclerle, adeta festivale benzeyen her kaç gösteri ile işi geçirtmek istiyorlar. Hayır, işçi sınıfı faşizmin saldırılarına karşı militan bir şekilde karşı koymalıdır. Demokratik halk derneklerine yöneltilen saldırılara karşı halkın bilinci öncüsü, bütün halkın çıkarlarının savunucusu olarak en sert bir biçimde cevaplandırmalıdır.

DERNEKLERE YÖNELMİŞ FAŞİST SALDIRIYA KARŞI MÜCADELE BAYRAKLARI YÜKSELTİLMELİDİR.

Bugün derneklere yöneltilmiş faşist saldırıların; faşist kanunların, sivil faşist çetelerin saldırılarının, polis baskınlarının, valiliklerin kanunsuz uygulamalarının bir tek hedefi vardır. Bütün bunlar demokratik halk derneklerinin, meslek örgütlerinin, gençlik kuruluşlarının yok edilmesinin araçlarıdır. Bu saldırıya karşı konulmadığı takdirde, işçi sendikalarına, SP CHP gibi partilere, işçi sınıfının her türlü siyasi teşkilatlanmasına doğru genişletilecektir.

Ya saldırı karşısında gerilemek, saldırıyı göğüsleyememek ve bunun sonucunda her türlü halk derneklerinin kapatılması, her türlü halk örgütlenmesinin engellenmesi; ya da mücadelenin yükseltilmesi, militan bir karakter kazandırılması, onun anlayacağı bir dilde karşı koyarak faşizmin geriletilmesi, var olmak, ya da yok olmak. İşte bugünün meselesi budur.

HER HALK DERNEĞİNİ HER MESLEK ÖRGÜTÜNÜ, HER GENÇLİK KURULUŞUNU; HALK DERNEKLERİNİ, KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEKLERİNİ, TÜB-DER'LERİ, TÜM-DER'LERİ, MAHALLE DERNEKLERİNİ, GECEKONDU DERNEKLERİNİ, GENÇLİK KURULUŞLARININ HER TÜRLÜSÜNÜ FAŞİZME KARŞI MÜCADELENİN BİR ARACI HALİNE GETİRELİM.

Demokratik kitle dernekleri, meslek örgütleri, gençlik dernekleri hangi temel üzerinde ortaya çıkıyorlar? Bunların varlık sebebi nedir? Açık ki onlar, temsil ettikleri sınıf ve tabakaların, çeşitli halk kesimlerinin ekonomik, demokratik hak ve çıkarlarını, acil taleplerini daha etkili bir biçimde savunabilmek için kuruyorlar.

Bugün halkın demokratik, ekonomik ve siyasi hak ve özgürlüklerine saldırı yapan faşistler, değil midir? Ekonomik buhranın yüklerini ezilen ve sömürülen halk yığınlarının sırtına bindirmek isteyen faşizm değil midir? Ülkemizin yitit ve mücadelesi gençliğini her gün kurşunlayan, öğrenim kurumlarını faşist zindanlara çeviren onlar değil midir?

Bu durum karşısında demokratik kitle dernekleri, halk kuruluşları sadece aktüel taleplerin, ekonomik ve demokratik çıkarların savunulmasını, sadece kısmi meseleler, özlük sorunları için mücadelenin araçları değil; aynı zamanda, faşizme karşı en geniş yığınları eğiten ve seferber eden örgütler de olmalıdırlar. Faşizmin saldırılarına karşı aktif mücadele merkezleri haline gelmelidirler.

De.Şa.6'da

Faşistler Derneklere Saldırıyor, Güçleri Yetmezse Bombalıyorlar

Faşist MC iktidarı, demokratik halk dernekleri üzerindeki baskıyı bir yandan resmi elleriyle sürdürürken, öte yandan sivil faşist çeteleri yurdun çeşitli yerlerindeki dernekleri saldırıyor. Dernek binalarını kurşunlıyor, bombalıyor, tahrip ediyor.

25 Nisan günü ilgaz ilçesinde faşistler halka ve devrimcilere saldırırdılar. TÜB-DER binasını tahrip ediyorlar.

5 Mayıs günü Fatih halkevi faşist çeteler tarafından basıldı, eşyaları ve eşyalar çalındı, götürüldüler tahrip edildi. Aynı gece Fatih Halkçı Devrimci Gençlik Örgütü binası kurşunlandı.

Yine 5 Mayıs gecesi, Hasköy Kültür ve Dayanışma Derneğinin dinamik atıldı.

14 Mayıs'da faşistler Nevşehir'de halka saldırırdılar. Gece yarılarında kadar sürdürdükleri saldırı sırasında TÜB-DER, TÜS DER Nevşehir şubelerini, CHP il merkezini tahrip ediyorlar.

Antalya'da yapılacak MHP mitingine katılmak üzere dışarıdan gelenlere de güvenen Alanya'lı faşistler halka saldırırdılar, Alanya CHP ilçe binasına bomba attılar.

Yükselen halk hareketinden korkan faşizm, onu en kanlı metodlarla bastırmak yolunda yürüyor. Ancak halkın güçlü faşizmi yerle bir edecek tir.



Dernekleri basarak, tahrip ederek halkı SUSTURAMAZLAR!

Polis, AYÖKD ve LİSE-DER'i Bastı 40 Yurtsever Devrimciyi Gözaltına Aldı

Tüm Türkiye çapında Yurtsever, Devrimci, Demokratik derneklere yapılan polis ve faşist baskıları artmış, baskınlar sırasında pek çok devrimci göz altına alınmış ve işkence yapılmıştır. Son olarak polis, Adana'da AYÖKD (Adana Yüksek Öğrenim Kültür Derneği) ve Lise-Der'i basmış, o sırada derneklere bulunan

40 yurtsever devrimciyi göz altına almıştır. Gözaltı süreleri dolmalarına rağmen hala serbest bırakılmayan 40 devrimci işkence yapılmaktadır.

Son olaylarla ilgili olarak Adana'da 7 kuruluşun başına yaptığı açıklamalar şöyledir:

BASINA AÇIKLAMA

İşbirlikçi Tekelci Burjuvazi ve Toprak ağalarının faşist iktidarı MC, Kapitalizmin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal bunalımın halkımızın sırtına yıkmak için yeni yeni oyunlar tezgahlamaktadır.

Gerici hakim sınıflar bu amaçla bir süre faşist baskı ve saldırılarla faşist diktatörlüğe zemin hazırlamak istiyorlar.

İşçilerin grevleri, direnişleri polis panzerleri ve faşist komando saldırılarıyla kırılmak isteniyor. Toprak isteyen köylülerin mücadelesi jandarma dıçığı ile bastırılıyor. Emekçi halktan yana saf tutan yurtsever devrimci gençlerimiz, öğretmenlerimiz, aydınlarımız, polis ve onlara yardım etmekle görevlendirilen faşist katiller tarafından kurşunlanıyorlar, katlediliyorlar.

Ulusal Demokratik Halk Devrimi yolunda halkımızın gelişen bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi, gerici hakim sınıflar tarafından kan, zulüm ve işkenceyle kırılmaya çalışılıyor.

Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi Adana'da da en son, yasal dernek olan AYÖKD ve LİSE-DER 30 Nisan 1976 günü polis tarafından basılmış, aralarında AYÖKD başkanı Kadir YÜKSEL, Sosyalist Parti Adana İl Sekreteri Ali Haydar YILDIZ ve kırk yurtsever devrimci öğrenci ve aralarında bazı işçilerin de bulunduğu kişiler polis tarafından kanunsuz olarak göz altına alınmışlardır.

Göz altı süresi içinde polis mahkemeye arkaşları çıkarmayıp işkenceye tabi tutmuştur. Polis tamamen, hiç bir yasal gereğe dayanmadan arkadaşlarımızı göz altına almıştır.

Faşist MC iktidarı ve tüm faşist güçler bilmedikleri ki, halkımızın mücadelesini kıramayacaklardır. Anti-faşist mücadeleimiz örgütlü olarak sürecektir.

Biz aşağıda imzası bulunan demokratik kuruluşlar ve Sendikalar olarak AYÖKD ve LİSE-DER'in basılarda 40 arkadaşın göz altına alınmasını kınadığımızı ve protesto ettiğimizi TRT ve Basın aracılığıyla halkımıza duyuruyoruz.

3.5.1976

YENİ HABER-İŞ SEN. GENEL MERKEZ ADINA
Murat KUSEYRİ
(GENEL EĞİTİM SEK.)

MEM-DER ADANA ŞUBESİ BAŞKANI
Hasan AK

ANADOLU MAH. KÜLTÜR DERNEĞİ ADINA
Mustafa GÜÇER

ÇİTOS-İŞ SENDİKASI ADINA GENEL BAŞKAN VEKİLİ
İbrahim GEZER

YENİ-HABER-İŞ SEN. ADANA ŞUBESİ ADINA
ŞUBE BAŞKANI
Bekir BAHÇEÇİ

LASTİK-İŞ BASKANI
Fevzi AKPOLAT
TÜTED ADINA Haşmet BİÇER

Faşist MC İktidarı Derneklere Karşı Toptan Saldırıya Geçiyor

Gültepe Devrimci Halk Derneği Basıldı

Dernek binasına 3.5.1976 Pazartesi günü halkımızın düşmanı egemen güçlerin uşakları, saldırgan 150 kadar faşist komando tarafından basıldı. Güvenlik kuvvetlerinin gözü önünde saat 10.00 sıralarında dernek camları kırılarak içeri girilmiş ve dernek içindeki bütün eşyalar parçalanmış, yağma edilmiş, kanuni defterler, daktilo ve 500 adet renkli karton alınıp götürülmüştür.

Egemen güçler ve onların uşaklarının emekçi halkımızın köleleştirilmesi, palhasına kendi soygun ve terör düzenini sürdürmek için uyguladıkları bu saldırılar, halkımızın üzerinde gün geçtikçe artan baskı ve zulüm politikasının bir parçasıdır. Bu saldırıların amacı, halkımızın yükselen mücadelesinin önüne set çekilmesidir.

De.Şa.6'da

Hakim sınıfların en gerici kesimleri, halk düşmanı MC iktidarı, onun resmi faşistleri ve sivil faşist çeteler eliyle zulüm ve terörü bütün şiddetiyle sürdürüyorlar.

Faşistler saldırılarını sadece devrimcilere yöneltmiyorlar. Yükselen her demokrat sesi susturmak, başlatılan her demokrat girişimi baltalamak için bütün çabalarını harcıyorlar. Halkın demokratik örgütlerini sudan gerekçelerle kapatıyorlar, bu örgütlerin yöneticilerini işkenceye çekiyorlar, zindanlara dolduruyorlar. Yaptıkları işlerin burjuva anlamda bile kanunsuzluğunu belgeleyen mahkeme kararları

na rağmen, valilikler derneklerin açılmasını engelliyorlar.

Adana'da 4 Mayıs günü Adana Yüksek Öğrenim Derneği, Tıbbi Bilimler Kültür Derneği, Lise-Der, Ziraatçılar Kültür Derneği, Saimbeyli Kültür ve Dayanışma Derneği polis tarafından basıldı. Derneklerde yönetici ve üye 45 kadar devrimci ve yurtsever gözaltına alındılar. Bunlardan sekizi tutuklandı. Dernekler, "amaçları dışında çalışmaya yürüttükleri" iddiasıyla kapatıldı.

Pazar, Ardeşen, Fındıklı, Çayeli TÜB-DER şubeleri, Devrimci Gençlik Kültür ve Dayanışma dernekleri, Rize valiliği tarafından, 24 Nisan'da, "yapılan mali ve idari denetimlerde, faaliyetlerinde devlet ve millet bütünlüğü ve kamu düzenini sarsıcı mahiyette çalışmalar görüldüğü"

YURTSEVER DEVRİMCİ BİRECİKLERİLER OLARAK FAŞİST BASKILARI VE DERNEKLERİMİZİ KAPATILMASINI PROTESTO EDİYORUZ.

20 Nisan 1976 günü Birecik'te düzenlenen Kelaynak Şenliğinde toplanan halkta, fırsatın istifade ederek akılları sıra propaganda yapmak isteyen faşistler, halk bunlara karşı koyup, konuşturmayınca halka saldırmış, ancak dernek binalarına kadar kovalanıp, ilerine tikilmişlerdir. Faşistlerin bu yenilgisini hazmedemeyen faşist hükümet organları TÜB-DER, TÜM-DER, Devrimci Dayanışma Derneği'ni kapatıyorlar. Göstermelik olarak da Ülkü-Bir kapatıldı. Ancak faşist saldırıların ve fesatliklerin asıl düzenlediği yer, Ülkü Ocakları kapatılmadı. Ülkü-Bir kapatılınca faşistler top lu halde Ülkü Ocaklarına gittiler. Yurtsever devrimcilerin çalışmalarını engellemek için ise onları bütün dernekleri kapatıldı. Aşağıda adı yazılı biz yurtseverler bu durumu açıklıyor ve protesto ediyoruz.

İBRECİKTEN
296 İMZA

- 23 Nisan : Çiçekçi Kültür Derneği mühürlendi.
- 25 Nisan : Manisa, Gördes TÜB-DER şubeleri kapatıldı.
- 26 Nisan : Diyarbakır TÜB-DER şubesi kapatıldı. İzmir'de aramalar sırasında bir çok dernek kanunsuz olarak basıldı ve arandı.
- 30 Nisan : Ankara'da TMC2 İkinci Başkanlık binası kapatıldı.
- 1 Mayıs : Ankara'da DISK Maden-İş Bölge teşkilatı basıldı, arandı.
- 6 Mayıs : Balıkesir Yüksek Öğrenim Kültür Derneği kapatıldı.
- 6 Mayıs : Antalya Altınöz TÜB-DER şubesi kapatıldı.
- 10 Mayıs : Konya Tüm PTT-DER şubesi valilik tarafından kapatıldı.

BASINA AÇIKLAMA

Bir müddet önce katılmaları ve kayıtları protesto etmek üzere Gaziantep'te Antifaşist Örgütleri tarafından bir miting düzenlenmiştir. 7 Mart'ta miting katılan 30 bin kişi artan faşist katilleri protesto ederek "Yurtsever Halkın Kurşunları" diye bayraklarındaki, mitingde konuşmalarını halk üslerindeki baskıların, faşist saldırılarına karşı olarak bunlara karşı bir şekilde karşı çıkabilmelerini söylemişlerdir.

Gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faşist gözaltı ve emekçilerin yasa dışı uygulamaları her uygulamada halka karşı ve emekçileri daha da yoksullaştıran bir uygulama içinde olan MC hükümeti ve onun faşist baskı aracı olan 200 Nisan tarihinde mitingde 30 konuşma yapan ve mitingde tartışılanlar hakkında konuşmuştu. Aynı gün 100 kişiye varan faş

Uğrunda Nice Canlar Verdiğimiz Topraklar Şimdi Ağaların İşgali Altında

Bizler yıllardan beri ağaların zaptetmiş olduğu kendi topraklarımızda, her türlü haktan yoksun bir şekilde birer köle gibi çalıştırılıp, horlanıp, azarlanıp, açlığa, sefalete terk edilmiş pazarcık ovasının EMİROĞLU ve SALMANIPAK köyü emekçileriyiz.

Toprakları eken biz, üstelik topraklarımızı sahip çıkmak istediğimiz de zindanlara düşen, işkencelere uğrayan bizleriz. Emeğimizi, alın terimizi sömüren, vatan satıcılığı yapan ağalar ve onların temsilcileridir. Yıllardır yurdumuzun bağımsızlığı için bu topraklarda can verenler, şehit verenler ve bizim gibilerdir. Fakat bu gün tüm vatandaşlık haklarından mahrumuz. Can ve mal güvenliğimiz ayaklar altında çiğnenmektedir. Bizler Emiroğlu ve Salmanipak köylüleri emekçileri olarak can ve mal güvenliğimizin teminat altına alınmasını istiyoruz.

Bu vatan için, bu topraklar için can verenler bizleriz. Ama Mustafa Emiroğlu, Mehmet Kızıllar, Pınco Kızıllar, Bilal Kızıllar ve İbrahim Özdal adlı ağalar, tapu-

ları bile olmadığı halde uğrunda nice canlar verdiğimiz topraklarımızı zorla ekmeğe zorladılar. Hak kımız olan topraklarımızı da diğer yoksul köylülerin de gözünü korkutmaya çalışmakta, sağda solda caka satmaktadır. Bu gün bizler topraklarımızı sahip çıkmak için, haklarımızı aradığımız için zindanlarda, işkencelerde genç, ihtiyar, kadın, çocuk demeden ezilmekteyiz.

Son olarak sizlere yazıyoruz. Can ve mal güvenliğimizin teminat altına alınmasını istiyoruz. Komando ve jandarma askerleri ağaların emrine göre hareket etmekte, tıpkı bir işgal ordusu gibi davranmaktadır. Devletin güvenlik kuvvetlerinin görevi, vatan daşın can ve mal güvenliğini sağlamaktır. Ama bunun tam tersine örnekleri köylerimizde görmek mümkündür. İl ve ilçenin yetkili makamları, valisi, kaymakamı, karakol komutanı, alay komutanı bu mevcut duruma toprak ağalarının istediği gibi eğilmekte, birlikte hareket etmektedirler. Biz zat bu ters tutum ve davranışlarının olması için emir yağdırmaktadırlar. Ha-

len jandarma ve özelliikle komando zülmünden yurtlarını yuvalarını bırakıp kaçanlar büyük bir çoğunluğu teşkil etmektedirler. Biz hapishanede halen tutuklu bulunan köylüler olarak, dışardaki kadın ve çocuklarımızın ve diğer köylü kardeşlerimizin hayatlarından endişe duymaktayız.

Bizler haklı davamızda haksız bir şekilde dövlen, işkence edilen, hapse atılan yoksul EMİROĞLU ve SALMANIPAK köyü emekçileri olarak birizi dövüren, haksız yere hapse attırarak bizi ve çocuklarımızı, açlığa, sefalete mahkum eden ağalar ve onların adamları gibi hareket eden ve bunu her fırsatta belirtmekten çekinmeyen ilimiz ve ilçemiz devlet güvenlik kuvvetleri hakkında gerekli idari ve adli koşturmanın açılmasını haksız yere verilmiş tevki kararlarının kaldırılmasını, olayın bizzat tapo kadastro, toprak tevzi idarelerinde de incelenmesini istiyoruz.

PAZARCIK KAPALI CEZASINDA TUTUKLU BULUNAN EMİROĞLU VE SALMANIPAK KÖYLÜLERİ

ÖRGÜTSÜZ ÇIRAK VE KALFALAR SANAYİDE EN FAZLA EZİLİP SÖMÜRÜLENLERDİR

● GAZİANTEP'TE OTO SANAYİNDE ÇALIŞAN BİNLERCE ÇIRAK VE KALFA KADERLERİNİ DEĞİŞTİRMEK ÜZERE BİRLEŞİYORLAR

Gaziantep'teki oto sanayii işçileri, sabah saat 7.30'da işbaşı yapıp gece saat 10-12'ye kadar çalışmak zorundadırlar. İş kanununda 8 saatlik çalışma süresi oto sanayinde hiç geçerli olmayan bir yasadır! Günde 12 saat çalıştırılan

den-İş'in Güneydoğu temsilcisi Bozan'ın marifetleri bu bölgede iyice bilinir.

Binlerce çirak ve kalfanın durumu bize ne-diyi gösteriyor? Burjuva diktatörlüğü altındaki ülkemizde, geçerli olan iş kanununa göre hafta-



Gelişmiş kapitalizmin hüküm sürdüğü, yığınla küçük atölyenin yan yana sıralandığı, oto sanayii gibi iş yerlerinde genç çiraklar, "eti senin kemiği benim" misali patronun bir kölesi durumundadırlar.

ve Cumartesi günü de saat 3'e kadar mesaiye kalmaları zorunlu olan, işçilerin haftalık çalışma süreleri, en azından 65-70 saatidir. Burjuvazi işçileri örgütsüz buldu mu, 48 saatlik çalışma, süresini hemen çiğnemektedir.

EGER ÖRGÜTSÜZSEN ZEYİNE ÇALIŞACAKSIN KI, ÖĞLEN YEDİĞİN ZEYİN EKMEK BOĞAZINA DİZİLECEK

İşçi dediğin ne kadar fazla çalışırsa patron da onu o kadar fazla sömürür. Kapitalizmin, bu şaşmaz kuralı Gaziantep Oto Sanayii işçileri için de geçerlidir. Patronlar işçilere, işi çabuk bitirtmek için, öğlenleri zeytin ekmeğe yedirtip, dinlenmelerine olanak tanımazlar. Küçük iş yerlerinde çalışan 8-10 yaşındaki çocuklar ise çocukluklarını hiçbir zaman yaşamamışlardır. Haftada 5 ya da 10 lira haftalık alırlar. Gerek çe ise hazırdir. Zanaat öğreniyorlar, elleri ekmeğe tutuyor! 18 yaşına kadar olan bir çirakin ise eline geçen 20-100 lira arasındır.

ONLAR BİR İŞÇİ DEĞİL ADETA BİR SANAYİ KÖLESİDİRLER

Gelişmiş kapitalizmin hüküm sürdüğü, yığınla küçük atölyenin yan yana sıralandığı, oto sanayii gibi iş yerlerinde genç çiraklar, 17-18 yaşındaki bir çirakin soyuna sopuna edilen bir köfür, ya da yüzünde patlayan bir tokat gündelik yaşantısının bir parçasıdır. Onları birer sanayi kölesi haline getiren geçim zorunluluğu ve örgütsüzlüktür.

Bir olay veya iş kazasında, patron işçiyi, kalfa olsun çirak olsun işten atabilir. İşçi ise hiç bir hak iddia edemez. Kişin kar çamur, yazın toz ve talaş içinde yoğunlaşan bu insanların sağlığının bir önemi yoktur. Biri gider öbürü gelir. Nasıl olsa binlerce gençcecek beden emeklerini satmak için sırada bekliyorlar. Sigortalı olmak çiraklar için ender bir durum, adeta bir nimettir. Bunlar bile, 30 gün çalıştıkları halde, 9-10 gün çalıştı gösterilerek, sigorta primlerinin patronun cebine gitmesi sağlanır. Bütün bunları, çiraklar da bilir, patron da, sigortacılar da! Ama cebine bir paket Samsun sigarası koymak bile sigortacıyı satın almaya yetmektedir. Bazen sigortanın adamları, teftişe gelirler, o zaman işçinin yapacağı şey, ya arka kapıdan çıkıp gitmek veya bir makine-



Patronlar işçileri, işi çabuk bitirtmek için, öğlenleri zeytin ekmeğe yedirtip, dinlenmelerine olanak tanımazlar. Küçük iş yerlerinde çalışan 8-10 yaşındaki çocuklar ise çocukluklarını hiçbir zaman yaşamamışlardır. Haftada 5 ya da 10 lira haftalık alırlar. Gerek çe ise hazırdir. Zanaat öğreniyorlar, elleri ekmeğe tutuyor! 18 yaşına kadar olan bir çirakin ise eline geçen 20-100 lira arasındır.

MADEN-İŞ, TÜCCAR GİBİ, KÜÇÜK İŞYERİNİN AIDATI KURTARMAZ, HESABI YAPIYOR.

Gaziantep'teki binlerce oto sanayii işçisinde, yalnızca 100 kadarı sendikalıdır. Sendika işe DİSK'e bağlı Maden-İş'dir. Sendikacılar bütün bu durumları belki de herkesten daha iyi bildikleri halde kollarını kıpırdatmazlar. Maden-İş'in ve benzeri büyük sendikaların politikası hemen her yerde aynıdır. Küçük işçileri ne hem aidatları az hem de buralarda kalıcı sağlam örgütlenmelerine gitmek zordur diye el atmak, istemezler. Sendikacılar bu tür işyerlerinde ya işçilerin örgütsüzlüğüne sert çevirmektedir ya da örgütlü oldukları ender yerlerde işçilerin çiraklarını patronlara peşkeş çekmektedirler. Malik çalışmada süresi, 48 saatidir. İşçilere daha başlangıçta aşırı ücret ödemesi ve sigorta yaptırılmaması zorunludur. Ama patronlar: işçilerin örgütsüz oldukları her yerde yasalara çiğnemekte, işçileri alabildiğine sömürmenin yollarını aramaktadırlar. Demek ki işçilerin şimdiye kadar elde ettikleri, patronlarca sağlanmış bir

lütuf değil, milyonlarca emekçinin kanı ve canı pahasına tırnakları ile söküldü haklarıdır. Eğer bir örgütlüysen, güçlüydü demektir ki o zanaatçılarımızı koruyabilir ve yeni haklar elde edebiliriz.

Yok eğer bizler örgütsüz ve güçsüzsek, patronlar oto sanayinde olduğu gibi her fırsatta, haklarımızı gasbedecek, bizleri iliğimize kadar sömüreceklerdir. Fabrikalarda olsun, atelyelerde olsun, tamirhanelerde olsun, bütün iş yerlerinin tek bir kuralı vardır: Patronlar bizi alabildiğine sömürmek isterler, biz ise emeğimizi ucuzaya satmamaya bakarız. Ama bu mücadele tek başına bizleri kurtuluşa götürmez. Bu maki-



Gündelik çıkarlarımızı, yani patronların sömürüsüne karşı emeğimizi korumanın en iyi yolu sendikalarda örgütlenmektir. nalar, bu fabrikaların onların polisi oldukça, ordu, polis onların ordusu onların polisi oldukça, mahkemeler bizleri onların yasalarıyla yargıladıkça kısacası bu düzen onların düzeni oldukça, sömürü ve zulmün ortadan kalkmasına imkan yoktur. Emekçi halkın çilesinin son bulması ancak ve ancak devrimle, yani patronların, ağaların iktidarının yıkılıp, demokratik halk iktidarının kurulmasıyla mümkündür. Öyleyse, bir yandan gündelik çıkarlarımız için patronlara karşı örgütlenirken, öte yandan da devrimci düşünceli örgütlü, kendi iktidarımızı kurmak için birleşelim.

Gündelik çıkarlarımızı, yani patronların sömürüsüne karşı emeğimizi korumanın en iyi yolu sendikalarda örgütlenmektir. Varsın Maden-İş'in ağaları patronlara karşı mücadelede yan çizsinler. Bizler sendikalaşmak için bir araya gelelim, Maden-İş'i bizleri örgütlemesi için amansızca zorlayalım. Bir yandan sendikada örgütlenirken öte yandan da, işine girdiğimiz sendikaların ağalarını alaşağı edip, kendimiz yönetime geçelim. Kendi başımıza küçük ve güçsüz sendikalar kurmayalım. Patronlar nasıl kendi aralarında birleşip el birliği ile tepemize çöküyorlarsa, bizler de geniş ve güçlü dev sendikalarda örgütlenmeliyiz. Yoksa gündelik mücadelede de yenilgi kaçınılmazdır.

OTO SANAYİİ İŞÇİLERİNİN BİRLİĞİ İÇİN ATILAN İLK ADIM

Patronların zulmüne ve sömürüsüne karşı mücadele edebilmek için mutlaka birleşmek gerektiğini kavrayan işçilen bunun için ilk olarak, Sanayi İşçileri Derneğini kurmaya karar verdiler. Derneğin kuruluş bildirisinde, işçilerin somut talepleri ortaya konuldu: Çalışma Şartları Düzeltilsin

DAYAK VE KÜFÜRE SON İŞ GÜNÜ 8 SAATE İNDİRİLSİN KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI İŞÇİLER SENDİKA YÖNETİMİNE İŞÇİ SINIFININ BİRLİĞİ VE ÖRGÜTLÜ MÜCADELESİ İÇİN İLERİ

SALMANIPAK KÖYLÜLERİYLE KONUŞTU:

Pazarcık Ovasında, Yoksul Köylülerin Toprak Mücadelesi Gelişiyor

Pazarcık ovasında bulunan toprakların büyük bir kısmı toprak ağalarının elindedir. Köylülerin çoğunluğu topraksız yoksul köylülerdir. SALMANIPAK Köyü Pazarcık ilçesine bağlı yoksul köylerden biridir. Köy 6 oba'dan oluşur. Salmanipak, Zircirilipınar, Aralıkobası, Kabarobası, Orta Dehiz, Büyük Dehiz, Köylüler Kürt ve Alevidir. Bu köylerden ilk dördü geçen sene yapılan toprak işgaline katılmışlardır. Köyün Alevi Dede'si var. Hepsisi Sinemilli aşiretinden. Köylülerin hemen hemen hepsi topraksız yoksul köylü. Ağa topraklarında işçilik yaparak veya ortakçılık yaparak yaşarlar. Tabi buna yaşamak denirse. Köylüler ağaların sömürsü ve baskısı altında dırlar.

Koçdağlı'lar en eski ağalar. Pınco ağa 25-30 sene önce İncirpınar Köyünden 164 dönümlük toprak satın alıyor. Ama bundan sonra 4 bin dönüm civarındaki toprağı sürmeye başlıyor. Bu topraklar ağanın değildir, ağa bu topraklar için vermiş ve kira ödemez. Bu topraklar gerçekte köylüler adına parsellidir. Ağa kendisi hiç çalışmaz. Köye dahi uğramaz, Pazarcık'ta oturur. Pamuk zamanı adamlarını köye yollar. Pamuk zamanı 200-300 işçi çalıştırır. Sabah saat 5'ten akşam güneş batın caya kadar, yani 12 saat çalışmanın karşılığı 25 lira çapa ücreti verir. SALMANIPAK Köylülerinden bir kadın köylüyle giriştikleri mücadele üzerine konuştuk. Bazı sorular sorduk.



Bu vatan için, bu topraklar için can verenler bizleriz. Emeğimizi, alın terimizi sömüren, vatan satıcılığı yapan ağalar ve onların temsilcileridir.

H.K: İlk toprak işgali ne zaman yapıldı. Hangi obalar katıldı?

Cevap: İlk olarak toprak işgali 1975'in Mayıs ayı içerisinde yapıldı. Araziye Küncü ekildi. Salmanipak, İncirliıpınarı, Aralıkobası, Kabarobası katıldı.

H.K: Toprak işgalini neden yaptınız?

Cevap: Bizler işgali ihtiyacımızdan, yani açlığımızdan yaptık. Bu dörf köy, hep birbirimize dayandık Çünkü hepimiz aynı geçim sıkıntısı içindeydik. Zaten bu işgal edilen

De.sa.6'da

İŞYERİNDE GÖRÜNÜŞTE 8 SAAT ÇALIŞIYORUZ AMA 16 SAATTE YAPILACAK İŞİ YAPIYORUZ

Biz Eskişehir Eti Bis-küyd fabrikasında çalışmaktayız. 900'e yaklaşan işçilerin çoğu patron tarafından dikkate seçilerek alınıyor. İşe giriste, her türlü işlem bittikten sonra, ayrıca düşüncelerimizi, siyasal görüşlerimizi öğrenmek için pis bir imtihana tabi tutuluyoruz. Tabi beğenmediklerini geri çev-

viriyorlar. Varlığı doğrudan bize dayanan, işe giriste sorulmadan, danışılmadan üye yapılarak aidat ödediğimiz sendika ise (Türk-İş'e bağlı) Tek Gıda İş tam anlamıyla kayıtsızlık içinde olup, işçi haklarından çok işverenin kazançlarını düşünüyor. Sendikada hiç bir eğitim çalışması, toplantı ya-

pılmadığı gibi bizimle irtibat bile kurmuyorlar. İŞYERİNDE KARŞILAŞTIĞIMIZ BAŞLICA SORUNLARIMIZ İSE ŞUNLARDIR: Paketlemede düzensizlik: Bu daha çok kolibölümünde çalışanların sorunudur. Koli'de bir bant ta art arda birbirine

bağlı üç iş sırası vardır. Doldurma-Havya-Paketleme...En önemlisi doldurma işini yapanların yeri.. Çünkü, doldurma fazla yapılsa, sırasıyla havya ve paket de fazla yapacak demektir. Bunu iyi bilen patron ve usakları, bazı bilimsiz arkadaşlarımıza prim vererek, türlü ve

De.sa.6'da

2. Sayfadaki (DEMOKRATİK DEVRİME İŞÇİ-KÖYLÜ İTTİFAKI TAYİN EDİCİ BİR ÖNEME SAHIPTIR) başlıklı yazımızın 9. paragrafındaki bir bölüm teknik hatamizle nedeniyle yayınlanmamıştır. Özur diliyor, 9. paragrafıta en son cümleyi ycniden yayınlıyoruz:

Tarım proleterlerinin dışından kalan emekçi köylü kitlelerin su veya bu ölçüde MÜLK SAHİBİ OLMALARI ve dolayısıyla ikili bir karakter taşımaları da köylülüğün devrimimizin bu dönemindeki büyük önemini ortadan kaldırmamaktadır.